CAROLINA

medical center

ﬁ Ministerstwo amnu®
GRUPA LUXMED ' Sportu i Turystyki o
Zimowe Mistrzostwa Polski Seniorow, Miodziezowcow i Junioréw 17-18lat w p}ywani!".

Bydgoszcz, 01-05.12.2021

Konkurencja 7 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
01.12.2021 - 18:15 Wyniki
Rekord Polski 8:18.62 PIECHOTA Paulina 01605 Olsztyn 16.12.2020
Punkty: FINA 2021
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 t.6dz 8:29.76 831

100m: 1:01.73 1:01.73 300m: 3:10.21 1:04.42 500m: 5:18.91 1:04.38 700m: 7:26.04 1:03.81
200m: 2:05.79 1:04.06 400m: 4:14.53 1:04.32 600m: 6:22.23 1:03.32 800m: 8:29.76 1:03.72

2. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 8:34.23 809
100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:10.49 1:04.46 500m: 5:19.72 1:04.80 700m: 7:31.36 1:06.26
200m: 2:06.03 1:04.13 400m: 4:14.92 1:04.43 600m: 6:25.10 1:05.38 800m: 8:34.23 1:02.87

3. PIECHOTA Paulina 99  UKS 190 t6dz 8:35.45 804
100m: 1:01.82 1:01.82  300m: 3:10.10 1:04.41  500m: 5:19.29 1:04.71  700m: 7:29.98 1:05.71
200m: 2:05.69 1:03.87  400m: 4:14.58 1:04.48  600m: 6:24.27 1:04.98  800m: 8:35.45 1:05.47

4. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 8:56.49 713
100m: 1:03.28 1:03.28 300m: 3:18.79 1:08.00 500m: 5:34.71 1:06.94 700m: 7:50.11 1:07.93
200m: 2:10.79 1:07.51 400m: 4:27.77 1:08.98 600m: 6:42.18 1:07.47 800m: 8:56.49 1:06.38

5. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 8:5845 705
100m: 1:02.49 1:02.49  300m: 3:16.96 1:07.67  500m: 5:33.67 1:08.49  700m: 7:50.94 1:08.53
200m: 2:09.29 1:06.80  400m: 4:25.18 1:08.22  600m: 6:42.41 1:08.74  800m: 85845 1:07.51

6. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 9:01.35 694
100m: 1:03.85 1:03.85 300m: 3:18.99 1:07.94 500m: 5:36.14 1:08.83 700m: 7:54.04 1:08.85
200m: 2:11.05 1:07.20 400m: 4:27.31 1:08.32 600m: 6:45.19 1:09.05 800m: 9:01.35 1:07.31

7. WRZESINSKA Wiktoria 04 UKS 190 t6dz 9:01.48 693
100m: 1:03.60 1:03.60 300m: 3:18.72 1:07.88 500m: 5:36.22 1:08.94 700m: 7:54.12 1:08.81
200m: 2:10.84 1:.07.24 400m: 4:27.28 1:08.56 600m: 6:45.31 1:09.09 800m: 9:01.48 1:07.36

8. MROZEK Weronika 04 MKP Szczecin 9:01.63 693

100m: 1:04.48 1:04.48 300m: 3:19.00 1:07.59 500m: 5:36.26 1:08.93 700m: 7:54.94 1:09.39
200m: 2:11.41 1:06.93 400m: 4:27.33 1:08.33 600m: 6:45.55 1:09.29 800m: 9:01.63 1:06.69

9. LALA Nadia 04  UKP UNIA Oswiecim 9:04.92 680

100m: 1:04.38 1:04.38 300m: 3:21.17 1:08.58 500m: 5:39.84 1:09.23 700m: 7:58.55 1:08.97
200m: 2:12.59 1:08.21 400m: 4:30.61 1:09.44 600m: 6:49.58 1:09.74 800m: 9:04.92 1:06.37

10. MOLENDA Dominika 03 UKS ZABIANKA Gdansk 9:06.96 673
100m: 1:04.41 1:04.41 300m: 3:21.09 1:08.72 500m: 5:40.23 1:09.68 700m: 7:58.97 1:09.15
200m: 2:12.37 1:07.96 400m: 4:30.55 1:09.46 600m: 6:49.82 1:09.59 800m: 9:06.96 1:07.99

11. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 KU AZS UMCS Lublin 9:07.81 669
100m: 1:04.95 1:04.95  300m: 3:22.61 1:08.93  500m: 54239 1:10.04 700m: 8:00.65 1:09.02
200m: 2:13.68 1:08.73  400m: 4:32.35 1:09.74  600m: 6:51.63 1:09.24  800m: 9:07.81 1:07.16

12. £UCZAK Dominika 02 TP Zielona Géra 9:08.00 669
100m: 1:04.08 1:04.08 300m: 3:20.71 1:09.01 500m: 5:39.75 1:09.55 700m: 7:59.55 1:10.18
200m: 2:11.70 1:07.62 400m: 4:30.20 1:09.49 600m: 6:49.37 1:09.62 800m: 9:08.00 1:08.45

13. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS VICTORIA Racibérz 9:1041 660

100m: 1:05.30 1:05.30 300m: 3:24.02 1:09.67 500m: 5:44.09 1:10.11 700m: 8:03.76 1:09.69
200m: 2:14.35 1:09.05 400m: 4:33.98 1:09.96 600m: 6:54.07 1:09.98 800m: 9:10.41 1:06.65

14. DOMORADZKA Aleksandra 03 KU AZS UMCS Lublin 9:10.97 658
100m: 1:06.17 1:06.17 300m: 3:24.22 1.08.61 500m: 5:43.80 1:09.92 700m: 8:03.72 1:09.92
200m: 2:15.61 1:09.44 400m: 4:33.88 1:09.66 600m: 6:53.80 1:10.00 800m: 9:10.97 1:07.25

15. NITA Daria 01 KU AZS AGH Krakow 9:11.63 656
100m: 1:03.76 1:03.76 ~ 300m: 3:21.34 1:09.15  500m: 5:40.87 1:09.93  700m: 8:02.40 1:10.96
200m: 2:12.19 1:08.43  400m: 4:30.94 1:09.60  600m: 6:51.44 1:10.57  800m: 9:11.63 1:09.23

16. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 9:15.00 644
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:22.42 1:09.21 500m: 5:42.94 1:10.63 700m: 8:05.49 1:11.36
200m: 2:13.21 1:08.45 400m: 4:32.31 1:09.89 600m: 6:54.13 1:11.19 800m: 9:15.00 1:09.51
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Bydgoszcz, 01-05.12.2021

Konkurencja 7, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. MIERNIK Wiktoria 04  UKP UNIA Os$wiecim 9:26.50 605
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:28.47 1:11.15 500m: 5:51.98 1:11.68 700m: 8:16.47 1:12.41
200m: 2:17.32 1:10.90 400m: 4:40.30 1:11.83 600m: 7:04.06 1:12.08 800m: 9:26.50 1:10.03

18. MALINOS Julia 04 UKS ORKA Zamo$é 9:30.48 593
100m: 1:07.14 1:07.14 300m: 3:29.66 1:11.58 500m: 5:54.48 1:12.51 700m: 8:19.48 1:12.49
200m: 2:18.08 1:10.94 400m: 4:41.97 1:12.31 600m: 7:06.99 1:12.51 800m: 9:30.48 1:11.00

19. FIRA Weronika 04  SIKRET Gliwice 9:31.60 589
100m: 1:07.84 1:07.84 300m: 3:30.67 1:11.71 500m: 5:55.29 1:12.52 700m: 8:20.49 1:12.62
200m: 2:18.96 1:11.12 400m: 4:42.77 1:12.10 600m: 7:07.87 1:12.58 800m: 9:31.60 1:11.11

20. BRACH Oliwia 04  UKP POLONIA Warszawa 9:33.68 583
100m: 1:07.56 1:07.56 ~ 300m: 3:30.37 1:11.62  500m: 5:56.38 1:13.06  700m: 8:22.92 1:13.20
200m: 2:18.75 1:11.19  400m: 4:43.32 1:12.95  600m: 7:09.72 1:13.34  800m: 9:33.68 1:10.76

21. KOWALSKA Julia 04  UKP UNIA Oswiecim 9:41.79 559
100m: 1:07.55 1:07.55 300m: 3:32.57 1:12.87 500m: 5:59.80 1:14.42 700m: 8:30.14 1:15.44
200m: 2:19.70 1:12.15 400m: 4:45.38 1:12.81 600m: 7:14.70 1:14.90 800m: 9:41.79 1:11.65

22. PRZYBYSZ Kinga 04  MKP Astromal-Leszno 9:42.47 557
100m: 1:07.22 1:07.22 300m: 3:34.48 1:13.92 500m: 6:03.60 1:14.26 700m: 8:32.03 1:14.02
200m: 2:20.56 1:13.34 400m: 4:49.34 1:14.86 600m: 7:18.01 1:14.41 800m: 9:42.47 1:10.44

23. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandréw t. 9:44.79 550

100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:32.07 1:13.57 500m: 6:00.84 1:14.39 700m: 8:31.58 1:15.68
200m: 2:18.50 1:12.01 400m: 4:46.45 1:14.38 600m: 7:15.90 1:15.06 800m: 9:44.79 1:13.21

24. JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 9:57.64 515

100m: 1:07.75 1:07.75 300m: 3:37.05 1:15.73 500m: 6:11.17 1:17.42 700m: 8:45.44 1:17.28
200m: 2:21.32 1:13.57 400m: 4:53.75 1:16.70 600m: 7:28.16 1:16.99 800m: 9:57.64 1:12.20

25. POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 9:59.86 510
100m: 1:07.14 1:07.14 300m: 3:35.56 1:15.24 500m: 6:09.81 1:16.97 700m: 8:44.79 1:18.14
200m: 2:20.32 1:13.18 400m: 4:52.84 1:17.28 600m: 7:26.65 1:16.84 800m: 9:59.86 1:15.07

NIE UK. KRUPINSKA Lila 04 MTP KORMORAN Olsztyn
100m: 1:07.97 1:07.97 300m: 3:37.75 1:15.64 500m: 700m:
200m: 2:22.11 1:14.14 400m: 600m: 800m:
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